
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 1/1 
CNR IRPI SEDE SECONDARIA DI COSENZA  VIA CAVOUR 4/6  87036 RENDE (CS) 

TEL. 0984 841492  FAX 0984 466416  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL RUOS-CS@IRPI.CNR.IT 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO PROTOCOLLO 

IL DIRETTORE 
Visto il Provvedimento del Direttore Generale f.f. del CNR n. 31 del 1 marzo 2016, 

relativo alla nomina del Dott. Fausto Guzzetti a Direttore dell’Istituto di 
Ricerca per la Protezione Idrogeologica; 

Vista la comunicazione via mail del 16 giugno 2018 da parte dello staff di supporto 
al protocollo informatico dell’Amministrazione Centrale con cui richiedono 
l’annullamento del protocollo in uscita n. 1716 del 7 giugno 2018 inviato per 
interoperabilità in Amministrazione Centrale in quanto contiene un documento 
di grandezza 0 Byte e non consente la visualizzazione del documento stesso. 

Considerata la necessità di annullare il protocollo in uscita n. 1716 del 7 giugno 2018 per la 
motivazione sopracitata e di provvedere ad una nuova protocollazione; 

DISPONE 

L’annullamento del protocollo in uscita numero 1716 del 7 giugno 2018. 
Di provvedere ad una nuova protocollazione dell’Aggiudicazione e Provvedimento di 
impegno definitivo della determinazione DC-CS-20180523-01 - Acquisto di una workstation 
con monitor - Smart CIG Z0723B2C2C. 

 

 
 

Fausto Guzzetti 
Direttore CNR IRPI 

 
 

 
 

 
 

Perugia, 18 giugno 2018 


		2018-06-18T11:10:53+0200
	Guzzetti Fausto




